[image: Конаково- герб]
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОНАКОВО

                                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 22.12.2021 г.                                 г. Конаково                                          № 1078

Об утверждении плана работы
комиссии по обеспечению безопасности
дорожного движения на территории МО
«Городское поселение город Конаково» на 2022 год

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Тверской области № 104-па от 15.03.2005 «О межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Тверской области», в целях предупреждения дорожно-транспортных происшествий и обеспечения безопасности дорожного движения на территории МО «Городское поселение город Конаково»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
        1. Утвердить План работы комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории МО «Городское поселение город Конаково на 2022 год (Приложение).
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области.
        3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации города Конаково Сальникова Д.Н.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Конаково                                                                 Д.Н. Колупанский
image1.png